

Gmina Września
ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września
NIP: 789-10-01-386, Regon 631258069



WIK.ZP.271.RZP.14.2019

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej równowartości 5.548.000 euro na modernizację wiaduktu w ciągu ul. Paderewskiego we Wrześni wraz z dojazdami i ścianami oporowymi na dojazdach w zakresie przebudowy schodów A (etap 1) II postępowanie

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1

W pozycji 28 kosztorysu ofertowego w dziale „Gzyms z polimerobetonu” – jest opis „Montaż gzymsów prefabrykowanych z polimerobetonu H=50 cm z wykonaniem uszczelnień”. W projekcie, na rysunku schodów, przekrój poprzeczny jest wyłącznie na podeście, nie ma natomiast przekroju poprzecznego w linii stopni. Z dostępnych rysunków ani z opisu nie wynika sposób montażu desek gzymsowych na skośnych bocznych powierzchniach biegów schodów. Czy Zamawiający chce mieć zamontowane prostokątne deski gzymsowe ze szczelinami ukośnymi czy też deski w kształcie rombów dostosowane do skosów schodów? Rozwiązanie ma wpływ na cenę pozycji.

Odpowiedź:

Należy zamontować deski w kształcie prostokątów i ułożyć je równolegle do biegów schodów (szczeliny ukośne). Deski prefabrykowane w rejonie spoczników dostosować.

Pytanie 2

W pozycji 31 kosztorysu ofertowego w dziale „Modułowe urządzenie dylatacyjne” jest opis „przykrycie szczeliny dylatacyjnej blachą gr. 5x300 mm ze stali nierdzewnej (montaż do konstrukcji schodów na żywicę i kotwy ze stali nierdzewnej) – schody natomiast w projekcie (w rysunkach oraz SST) opisana jest dylatacja modułowa z wkładką neoprenową oraz blachą maskującą. Prosimy o wyjaśnienie jakie ma być zastosowane rozwiązanie dylatacyjne. Rozwiązanie ma wpływ na cenę.

Odpowiedź:

Należy zastosować przekrycie szczeliny dylatacyjnej w postaci blachy gr. 5x300mm ze stali nierdzewnej.

Pytanie 3

Z dostępnej dokumentacji wynika, że granica pasa drogowego przebiega wzdłuż krawędzi schodów. Dla potrzeb budowy – rozbiórki oraz budowy (m.in. wykopy, szalunki, rusztowania) niezbędne jest zajęcie fragmentów sąsiadujących działek. Na jakiej podstawie będzie możliwość zajęcia fragmentów działek które nie są własnością Zamawiającego. Czy Zamawiający posiada niezbędne zgody właścicieli sąsiadujących działek na czasowe zajęcia?

Odpowiedź:

W czasie wykonywania fundamentów należy zabezpieczyć wykopy i przyległy teren, w celu zlokalizowania fundamentów na działkach ujętych w pozwoleniu na budowę – decyzja nr 250/2017 z dnia 14.04.2017r. Wejście w teren na podstawie przytoczonego pozwolenia na budowę i oświadczeń o prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane.

URZĄD MIASTA I GMINY

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września, centrala (61) 640 40 40, sekretariat (61) 640 40 50, fax. (61) 640 40 44
e-mail: wrzesnia@wrzesnia.pl, www.wrzesnia.pl

Pytanie 4

W jakiej pozycji kosztorysu ująć wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej?

Odpowiedź:

Wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej ująć w pozycji nr 1 Kosztorysu Ofertowego - „Wytyczenie drogowego obiektu inżynierskiego”.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 12 lutego 2019 roku, godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Zamawiający zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia od numerem 540022273-N-2019.

Z up. BURMISTRZA
Tomasz Koralewski

Kierownik
Referatu Zamówień Publicznych